

	ОХРАНЫ ТРУДА И ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ																							
390	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОТДЕЛ																							
391	Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ГРУППА																							
236	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Уборщик территории (квота для инвалидов)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ЛОГИСТИКИ																							
400	Специалист по закупкам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СЛУЖБА БЕЗОПАСНО- СТИ И РЕЖИМА																							
395	Заместитель начальника по безопасности и режиму	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																							
392	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству - начальник
цеха аффинажного производства

Муралеев А.Р.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
- начальник отдела промышленной без-
опасности, охраны труда и
окружающей среды

Быстрова Е.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник финансово-экономического
отдела

Титова О.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

Ермаков В.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

Середина Н.В.

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	_____ (подпись)	Босак Г.П. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Главный энергетик (должность)	_____ (подпись)	Порцев А.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Главный механик (должность)	_____ (подпись)	Черных О.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела информационных технологий (должность)	_____ (подпись)	Рожков В.С. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник бюро метрологии - главный метролог (должность)	_____ (подпись)	Черных Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по охране труда II категории (должность)	_____ (подпись)	Акимов Р.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Ведущий специалист отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (должность)	_____ (подпись)	Калинцев С.К. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	Кузякова Н.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
И.о. начальника отдела технического контроля (должность)	_____ (подпись)	Синявская Е.С. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник службы безопасности и режима (должность)	_____ (подпись)	Проскурнин В.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Заместитель начальника цеха аффинажного производства (должность)	_____ (подпись)	Глухов В.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник участка по аффинажу драгметаллов цеха аффинажного производства (должность)	_____ (подпись)	Быстров А.Д. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник центральной лаборатории аффинажного производства (должность)	_____ (подпись)	Батманова Н.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Инженер-лаборант 2 категории (должность)	_____ (подпись)	Михайленко Е.С. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник транспортного цеха (должность)	_____ (подпись)	Ганин П.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела делопроизводства (должность)	_____ (подпись)	Викулова Г.Ф. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела логистики (должность)	_____ (подпись)	Самсонова Е.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Мастер ремонтно-механического участка (должность)	_____ (подпись)	Ивлюшов Ю.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник административного отдела (должность)	_____ (подпись)	Кузякова Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Ведущий инженер по ГО и ЧС (должность)	_____ (подпись)	Лапин А.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3020 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Бауков М.И. (Ф.И.О.)	_____ (дата)